平成２５年１０月９日

各講座・学科目、センター、各診療科及び病院各部（室）
の教育研究推進センター利用者の皆様へ

                          教育研究推進センター長
                               船 越   洋

実験実習機器支援部門の利用について（お知らせ）

 日頃から、当センターの運営に関しまして、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

来る１０月１１日（金）９時００分から「第３１回国立大学法人生命科学研究機器施設協議会」が本

学当番で開催いたします。

つきましては、下記のとおり一時的に利用が出来ませんので、お知らせいたします。

また、職員の対応も出来ないため、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

利用出来ない日・時間帯 利用出来ない室

10 月 10 日（木）13 時 00 分 ～ 10 月 15 日（火）10 時 00 分 カンファレンスルーム

10 月 11 日（金）10 時 00 分 ～ 11 時 00 分

遺伝子解析室１

遺伝子解析室２

共焦点レーザー顕微鏡室

細胞自動解析分離装置室

化学実験室

組織培養室１

電子顕微鏡室

試料準備室

質量分析計室

【担当】教育研究推進センター 技術支援部実験実習機器技術支援部門
    阿久津（内線：２６２０）
    E-mail：akutsu@asahikawa-med.ac.jp